২নং অরফ্যানেজ রোড, বখশি বাজার, ঢাকা-১২১১

Website: www.bmeb.gov.bd, E-mail: info@bmeb.gov.bd, Fax: 58616681, 58617908,

তাগিদ পত্র

নং-বামাশিবো/প্রশাসন/৫৩২/নোয়াখালী-১৩৬

তারিখ: ০৪ মাঘ ১৪২৮ বঙ্গাব্দ
১৮ জানুয়ারি ২০২২ খ্রিষ্টাব্দ

বিষয়: অভিযোগ বিষয়ে তদন্ত পূর্বক মতামতসহ প্রতিবেদন প্রেরণ প্রসঙ্গে।

উপর্যুক্ত বিষয়ের আলোকে নোয়াখালী জেলার চাটখিল উপজেলাধীন দক্ষিণ দেলিয়াই হাসেমিয়া দাখিল মাদ্রাসার সুপার এর বিরুদ্ধে এলাকা বাসীর পক্ষে জনৈক মহিন উদ্দিন একখানা অভিযোগ দাখিল করেছেন (কপি সংযুক্ত)।

বর্ণিত অভিযোগের বিষয়ে সরেজমিনে তদন্ত পূর্বক সার্বিক বিষয়ে মতামতসহ প্রতিবেদন নিম্নস্বাক্ষরকারী বরাবর প্রেরণ করার জন্য অনুরোধ করা হলো।

চেয়ারম্যান মহোদয়ের নির্দেশক্রমে

সংযুক্তি: বর্ণনা মোতাবেক.....০২..... পাতা

১৪.০১.২০২২

মো: সিদ্দিকুর রহমান

রেজিস্ট্রার

ফোন: ৯৬১২৮৫৮

ই-মেইল: registrar@bmeb.gov.bd

উপজেলা নির্বাহী অফিসার
চাটখিল, নোয়াখালী;

১৪/১/২০২২

নং-বামাশিবো/প্রশাসন/৫৩২/নোয়াখালী-১৩৬

তারিখ: ০৪ মাঘ ১৪২৮ বঙ্গাব্দ
১৮ জানুয়ারি ২০২২ খ্রিষ্টাব্দ

সদয় অবগতি ও প্রয়োজনীয় কার্যার্থে অনুলিপি (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়):

১. জেলা প্রশাসক, নোয়াখালী;
২. জেলা শিক্ষা অফিসার, নোয়াখালী;
৩. উপজেলা মাধ্যমিক শিক্ষা অফিসার, চাটখিল, নোয়াখালী;
৪. জনাব মহিন উদ্দিন, (অভিযোগকারী), চাটখিল, নোয়াখালী;
৫.